АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2017         №84

      Об отмене  постановления №134  от 08.11.2013г., с изменениями внесенными постановлением №15 от 22.03.2016.

  Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области №134 от 08.11.2013г «Административный регламент предоставления мунципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости» с внесенными изменениями, внесенными постановлением администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 22.03.2016 №15.
2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Усть-Луковского сельсовета	Н.В.Никулина
Ордынского района
Новосибирской области